КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

 ЕРМАКОВСКИЙ  РАЙОН

ТАНЗЫБЕЙСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

  28.11.2012 г.                                 п.Танзыбей                                № 47-125А-р
Об отмене решения Танзыбейского

сельского Совета депутатов

 № 31-83-р от 01.11.2011 г.
     С целью приведения в соответствие с действующим законодательством Танзыбейский сельский Совет депутатов, РЕШИЛ:

1. Отменить решение Танзыбейского сельского Совета депутатов № 31-83-р от 01.11.2011 г. «Об утверждении правил землепользования и застройки сельского населенного пункта пос.Танзыбей - части муниципального образования сельского поселения Танзыбейского сельсовета».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня опубликования в    информационном  бюллетене «Вести Танзыбея».

Глава сельсовета                    :                                    О.В.Бовкун

Председатель Танзыбейского

сельского Совета депутатов  :                                    О.И.Цедрик